0TERMINARZ KONSULTACJI I SEMINARIOW ROK. AKAD. 2025/2026 SEM. LATO
KATEDRA PRAWA ADMINISTRACYJNEGO | NAUKI O ADMINISTRACJI

Nazwisko, imie, tytul/stopien

Pokoj

Termin (dzien, godzina) KONSULTACJI
w sem. letni
90 min pracownicy etatowi, (45 min % etatu)
45 min. umowy cywilnoprawne

Termin Seminarium

Dane kontaktowe prowadzacego

Smarz Joanna, dr hab. prof. URad.-kierownik

150

Piatek 14.00-15.30

Administracja:
27.02 godz. 16.00
13.03. godz. 16.00
10.04 godz. 16.00
8.05 godz. 16.00

Prawo:

23.02 godz. 18.00
2.03 godz. 18.00
23.04 godz. 14.00
4.05 godz. 18.00

j.smarz@urad.edu.pl

Olszewski Mikotaj, dr

144a

Poniedzialek 8.15-9.45

Bezpieczenstwo
wewngetrzne II st. st. stac
7.03.2026, godz. 17
(MsTeams)

14.04.2026, godz. 17
(MsTeams)

19.05.2026, godz. 17
(MsTeams)

Bezpieczenstwo
wewngetrzne II st. st. nstac
27.02.2026, godz. 17
(MsTeams)

13.03.2026, godz. 17
(MsTeams)

27.03.2026, godz. 17
(MsTeams)

10.04.2026, godz. 17
(MsTeams)

m.olszewsKki@urad.edu.pl




15.05.2026, godz. 17

(MsTeams)
Gulinska Emilia, dr 140 Poniedzialek co 2 tyg. pocz. 23.02 8.03. 2026 r. godz. 11:30 e.gulinska@urad.edu.pl
godz. 8:30 —10:00 28.03.2026 r. godz. 12:20
Pigtek co 2 tyg. pocz. 6.03 godz. 8:30 — | 12.04.2026 r. godz. 11:30
10:00 30.05. 2026 r. godz. 15:50
13.06.2026 r. godz. 8:00
20.06.2026 r. godz. 8:00
Stepien Maria, mgr 140 Sroda godz. 12:30-14:00 m.stepien@urad.edu.pl
Swital Pawel, dr 150 Wtorek 14:00-15:30 Administracja Il stopnia p.swital@urad.edu.pl
Wtorek — parzysty godz.
Studia niestacjonarne dyzury 19:00
1.03 godz. 12:15-13:15 Bezpieczenstwo
7.03 godz. 10:00-10:30 wewnetrzne I stopnia
15.03 godz. 10:00-10:30 Wtorek — nieparzysty godz.
22.03 godz. 12:15 do 13:00 19:00
28.03 godz. 10:30-11:30 Administracja | stopnia —
12.04 godz. 12:15 do 13:00 piatek 10:00 tydzien
parzysty
Warchot Iwona, dr 144 Witorek co dwa tygodnie, pocz. 3.03, i.warchol@urad.edu.pl
godz. 10.30-12.00
Sroda co dwa tygodnie, pocz. 25.02,
godz. 14.00-15.30
Pokéj 144
Krzysztof Chochowski, dr hab. prof. ucz. 139 26.02.2026 godzina 14.00 - 15.30 k.chochowski@urad.edu.pl

01.03.2026 godzina 15.00 - 17.30
05.03.2026 godzina 14.00 - 15.00
12.03.2026 godzina 14.00 - 15.30
19.03.2026 godzina 14.00 - 15.00
26.03.2026 godzina 14.00 - 15.30
02.04.2026 godzina 14.00 - 15.00
09.04.2026 godzina 14.00 - 15.30
12.04.2026 godzina 15.00 - 17.30
16.04.2026 godzina 14.00 - 15.00
23.04.2026 godzina 14.00 - 15.30
30.04.2026 godzina 14.00 - 15.00
07.05.2026 godzina 14.00 - 15.30
10.05.2026 godzina 11.30 - 12.30




14.05.2026 godzina 14.00 - 15.00
21.05.2026 godzina 14.00 - 15.30
28.05.2026 godzina 14.00 - 15.00
11.06.2026 godzina 14.00 - 15.15

Kamila Fituch, mgr 134 45 min. po zajgciach dydaktycznych w k.fituch@urad.edu.pl
terminach na studiach niestacjonarnych

Mateusz Kiraga, mgr 134 45 min. po zaj¢ciach dydaktycznych w mateusz.kiraga@urad.edu.pl
terminach na studiach niestacjonarnych

Grzegorz Krawiec, dr hab. prof. ucz 143 Poniedziatki, godz. 16.00-16.45 g.krawiec@urad.edu.pl

Anna S¢kowska, mgr 139 6.03 godz. 12.00-12.45 a.sekowska@urad.edu.pl
27.03 godz. 12.00-12.45
8.05 godz. 12.00-12.45
15.05 godz. 12.00-12.45

Ireneusz Zdrojkowski, mgr 134 1.3.2026 godz. 8.30 - 10.30 i.zdrojkowski@urad.edu.pl

21.3.2026.godz. 11.30 - 13.00
9.5.2026 godz. 9.20 - 11.20
30.5.2026 godz. 9.20 - 11.30




